
Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   01    1. kolo      25.10.2015 

1.1 Brumov-Bylnice B 2 - 3 Val. Klobouky A, rozh. Jedlička 

1 Horňák Michal 1511 1 : 0 Jakubál Petr ZK 1852 
2 Častulík Jiří V,ZK 1795 0 : 1 Bistrý Jaromír 1824 
3 Jedlička František K 1515 0 : 1 Orsák Radim K 1905 
4 Juřenčák Josef V 1480 1 : 0 Fojtů Vojtěch 1726 
5 Solař Lukáš 1264 0 : 1 Zůbek Ladislav 1724 

1.2 Zlín-Malenovice B 3½ - 1½ Horní Lhota, Tomek 

1 Schwab Zdeněk 1608 ½ : ½ Hanus Aleš 1000 
2 Kadlec František 1291 ½ : ½ Žáček Lubomír 1685 
3 Drábek Pavel 1537 1 : 0 Koutný Libor 1371 
4 Richvalský Patrik 1541 ½ : ½ Masař Ladislav 1260 
5 Vaculík Samuel 1335 1 : 0 Goša Jiří K 1351 

1.3 Valašské Klobouky B 1 - 4 Zlín D, Haboň 

1 Haboň Martin K 1485 0 : 1 Hronek Martin ZK 1731 
2 Lysáková Aneta 1000 0 : 1 Suchánek Kryštof 1674 
3 Lysák Karel 1000 0 : 1 Suchánek Hanuš 1260 
4 Petrůj Roman 1000 0 : 1 Hronek Štěpán 1401 

5 Orsák Eduard 1000 + : - - 
 

1.4 Slavičín B 2½ - 2½ Slavičín C, Sviták 

1 Plášek Jonáš 1275 0 : 1 Argaláš Miroslav 1000 
2 Hofschneider Tomáš 1123 ½ : ½ Kunc Ondřej 1252 
3 Drápala Tobiáš 1238 1 : 0 Konečný Jan 1000 
4 Hofschneider Petr 1091 1 : 0 Talach Adam 1000 
5 Blažek Vít 1000 0 : 1 Šmotek Štěpán 1000 

 

 

 

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   02    2. kolo      15.11.2015 

2.1 Zlín D 5 - 0 Slavičín B, Kocián 
1 Suchánek Kryštof 1674 1 : 0 Procházka Ludvík H 1664 
2 Suchánek Hanuš 1260 1 : 0 Hofschneider Tomáš 1123 
3 Hronek Štěpán 1401 1 : 0 Procházková Lenka 1000 
4 Mechl Marek 1105 1 : 0 Hubík Vladimír 1000 
5 Kocián Tomáš 1000 + : - - 

 
2.2 Horní Lhota 5 - 0 Val. Klobouky B, Procházka 

1 Hanus Aleš 1000 1 : 0 Haboň Martin K 1485 
2 Žáček Lubomír 1685 1 : 0 Tvarůžek Matěj 1000 
3 Koutný Libor 1371 1 : 0 Petrůj Roman 1000 
4 Goša Jiří K 1351 1 : 0 Ondruška Igor 1000 
5 Procházka Miroslav 1000 1 : 0 Ondruška Martin 1000 

2.3 Valašské Klobouky A 4 - 1 Zlín-Malenovice B, Bistrý 
1 Jakubál Petr ZK 1852 1 : 0 Drábek Pavel 1537 
2 Orsák Radim K 1905 1 : 0 Vaculík Samuel 1335 
3 Fojtů Vojtěch 1726 0 : 1 Černý Michal 1329 
4 Zůbek Ladislav 1724 + : - - 

 
5 Tomaštík Jan 1851 + : - - 

 
2.4 Napajedla C 2½ - 2½ Brumov-Bylnice B, Blahynka 

1 Blahynka Svatopluk K 1653 ½ : ½ Horňák Michal 1511 
2 Sedláček Roman V 1460 ½ : ½ Častulík Jiří V,ZK 1795 
3 Jestříbek Martin 1519 ½ : ½ Jedlička František K 1515 
4 Gottwald Pavel 1487 1 : 0 Janáč Jakub 1239 
5 Němec Jakub 1312 0 : 1 Holba Josef 1000 

 

 

Pořadí po kole 2 Z + = - Body Skore Výhry 
1 Zlín D 2 2 0 0 6 9 9 
2 Valašské Klobouky A 2 2 0 0 6 7 7 
3 Horní Lhota 2 1 0 1 3 6½ 5 
4 Zlín-Malenovice B 2 1 0 1 3 4½ 3 
5 Brumov-Bylnice B 2 0 1 1 1 4½ 3 
6 Slavičín B 2 0 1 1 1 2½ 2 

 
Slavičín C 1 0 1 0 1 2½ 2 

8 Napajedla C 1 0 1 0 1 2½ 1 
9 Valašské Klobouky B 2 0 0 2 0 1 1 

 

 

Družstvo Zlín-Malenovice B doplňuje do soupisky hráče č.12 : Petr Plšek, nar. 2001, ECE 38236, ELO 
1240 a hráče č.19 : Terezie Černá, nar. 2004, ECE 43354, ELO 1014. 

 

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   03    3. kolo      29.11.2015 

3.1 Zlín-Malenovice B 3 - 2 Napajedla C, rozh.Tomek 
1 Drábek Pavel 1537 1 : 0 Blahynka Svatopluk K 1653 
2 Richvalský Patrik 1541 ½ : ½ Sedláček Roman V 1460 
3 Plšek Petr 1240 ½ : ½ Jestříbek Martin 1519 
4 Vaculík Samuel 1335 0 : 1 Gottwald Pavel 1487 
5 Černý Michal 1329 1 : 0 Němec Jakub 1312 

3.2 Valašské Klobouky B 0 - 5 Val. Klobouky A, Bistrý 
1 Lysáková Aneta 1000 0 : 1 Jakubál Petr ZK 1852 
2 Lysák Karel 1000 0 : 1 Zůbek Ladislav 1724 
3 Petrůj Roman 1000 0 : 1 Bistrý Jaromír 1670 
4 Orsák Eduard 1000 0 : 1 Sýkora Josef 1602 
5 Polách Marek 1000 0 : 1 Jurčaga František 1367 

3.3 Slavičín B 2½ - 2½ Horní Lhota, Sviták 
1 Procházka Ludvík H 1664 1 : 0 Kozubík Lukáš 1000 
2 Plášek Jonáš 1275 ½ : ½ Hanus Aleš 1000 
3 Hofschneider Tomáš 1123 1 : 0 Koutný Libor 1371 
4 Procházková Lenka 1000 0 : 1 Goša Jiří K 1351 
5 Hofschneider Petr 1091 0 : 1 Procházka Miroslav 1000 

3.4 Slavičín C ½ - 4½ Zlín D, Sviták 
1 Fibich Ondřej ZK 1419 ½ : ½ Hronek Martin ZK 1731 
2 Petráš Daniel 1229 0 : 1 Suchánek Kryštof 1674 
3 Kunc Ondřej 1252 0 : 1 Rulík František K 1295 
4 Talach Adam 1000 0 : 1 Suchánek Hanuš 1260 
5 Šmotek Štěpán 1000 0 : 1 Hronek Štěpán 1401 

 

Pořadí po kole 3 
Z + = - Body Skore Výhry 

1 Zlín D 3 3 0 0 9 13½ 13 
2 Valašské Klobouky A 3 3 0 0 9 12 12 
3 Zlín-Malenovice B 3 2 0 1 6 7½ 5 
4 Horní Lhota 3 1 1 1 4 9 7 
5 Slavičín B 3 0 2 1 2 5 4 
6 Brumov-Bylnice B 2 0 1 1 1 4½ 3 
7 Napajedla C 2 0 1 1 1 4½ 2 
8 Slavičín C 2 0 1 1 1 3 2 
9 Valašské Klobouky B 3 0 0 3 0 1 1 

 

 

Družstvo Napajedla C doplňuje do soupisky hráče č.1 : Václav Fridrich, nar.1993, ECE 28086, ELO 
1572. Může nastoupit od 4. kola. 
 

 

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   04          4. kolo      13.12.2015 

4.1 Horní Lhota 2½ - 2½ Slavičín C, Procházka 
1 Žáček Jaroslav ZK 1442 0 : 1 Sviták Josef V,K 1887 
2 Hanus Aleš 1000 1 : 0 Petráš Daniel 1229 
3 Koutný Libor 1371 ½ : ½ Argaláš Miroslav 1000 
4 Goša Jiří K 1351 1 : 0 Kunc Ondřej 1252 
5 Procházka Miroslav 1000 0 : 1 Konečný Jan 1000 

4.2 Valašské Klobouky A ½ - 4½ Slavičín B, Haboň 
1 Fojtů Vojtěch 1726 0 : 1 Janček Milan V,K 1806 
2 Zůbek Ladislav 1724 ½ : ½ Procházka Ludvík H 1664 
3 Bistrý Jaromír 1670 0 : 1 Plášek Jonáš 1275 
4 Jurčaga František 1367 0 : 1 Hofschneider Tomáš 1123 
5 - 

 
- : + Procházková Lenka 1000 

4.3 Napajedla C 5 - 0 Val. Klobouky B, Blahynka 
1 Fridrich Václav 1572 1 : 0 Haboň Martin K 1485 
2 Blahynka Svatopluk K 1653 1 : 0 Tvarůžek Matěj 1000 
3 Jestříbek Martin 1519 1 : 0 Petrůj Roman 1000 
4 Gottwald Pavel 1487 1 : 0 Ondruška Igor 1000 
5 Němec Jakub 1312 1 : 0 Ondruška Martin 1000 

4.4 Brumov-Bylnice B 3 - 2 Zlín-Malenovice B, Jedlička 
1 Horňák Michal 1511 0 : 1 Drábek Pavel 1537 
2 Jedlička František K 1515 1 : 0 Richvalský Patrik 1541 
3 Janáč Jakub 1239 0 : 1 Plšek Petr 1240 
4 Sopek Ondřej 1264 1 : 0 Vaculík Samuel 1335 
5 Holba Josef 1000 1 : 0 Šimek Viktor 1250 

 

 

Pořadí po kole 4 
       

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Zlín D 3 3 0 0 9 13½ 13 
2 Valašské Klobouky A 4 3 0 1 9 12½ 12 
3 Zlín-Malenovice B 4 2 0 2 6 9½ 7 
4 Horní Lhota 4 1 2 1 5 11½ 9 
5 Slavičín B 4 1 2 1 5 9½ 8 
6 Napajedla C 3 1 1 1 4 9½ 7 
7 Brumov-Bylnice B 3 1 1 1 4 7½ 6 
8 Slavičín C 3 0 2 1 2 5½ 4 
9 Valašské Klobouky B 4 0 0 4 0 1 1 

 

 

Družstvo Brumov-Bylnice B doplňuje do soupisky hráče č.11: Radek Machara, nar.1992, ECE 32134. 
Nastoupit může od 5.kola. 
 

Přeji všem veselé svátky a do nového roku hodně zdraví a pěkných šachových zážitků ! 

 

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   05    5. kolo      17.1.2016 

5.1 Valašské Klobouky B 1 - 4 Brumov-Bylnice B, Haboň 
1 Haboň Martin K 1485 ½ : ½ Horňák Michal 1511 
2 Lysák Karel 1000 0 : 1 Solař Lukáš 1264 
3 Tvarůžek Matěj 1000 ½ : ½ Janáč Jakub 1239 
4 Petrůj Roman 1000 0 : 1 Machara Radek 1251 
5 Polách Marek 1000 0 : 1 Holba Josef 1000 

5.2 Slavičín B 2½ - 2½ Napajedla C, Blahynka 
1 Janček Milan V,K 1806 1 : 0 Fridrich Václav 1572 
2 Procházka Ludvík H 1664 1 : 0 Blahynka Svatopluk K 1653 
3 Plášek Jonáš 1275 ½ : ½ Sedláček Roman V 1460 
4 Hofschneider Tomáš 1123 0 : 1 Polášek Libor 1621 
5 Procházková Lenka 1000 0 : 1 Jestříbek Martin 1519 

5.3 Slavičín C 3 - 2 Val. Klobouky A,  Sviták 
1 Sviták Josef V,K 1887 1 : 0 Orsák Radim K 1905 
2 Fibich Ondřej ZK 1419 0 : 1 Fojtů Vojtěch 1726 
3 Petráš Daniel 1229 1 : 0 Zůbek Ladislav 1724 
4 Argaláš Miroslav 1000 0 : 1 Tomaštík Jan 1851 
5 Kunc Ondřej 1252 1 : 0 Jurčaga František 1367 

5.4 Zlín D 1 - 4 Horní Lhota, Kocián 
1 Suchánek Kryštof 1674 0 : 1 Žáček Jaroslav ZK 1442 
2 Strojil Jiří V 1787 1 : 0 Hanus Aleš 1000 
3 Hronek Štěpán 1401 0 : 1 Žáček Lubomír 1685 
4 Mechl Marek 1105 0 : 1 Goša Jiří K 1351 
5 Kocián Tomáš 1000 0 : 1 Procházka Miroslav 1000 

Oprava informace ze zápasu minulého kola : 
  4.2 Valašské Klobouky A ½ - 4½ Slavičín B, Bistrý 

1 Fojtů Vojtěch 1726 ½ : ½ Janček Milan V,K 1806 
2 Zůbek Ladislav 1724 0 : 1 Procházka Ludvík H 1664 

 
 
 
 

Pořadí po kole 5 
       

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Zlín D 4 3 0 1 9 14½ 14 

 
Valašské Klobouky A 5 3 0 2 9 14½ 14 

3 Horní Lhota 5 2 2 1 8 15½ 13 
4 Brumov-Bylnice B 4 2 1 1 7 11½ 9 
5 Slavičín B 5 1 3 1 6 12 10 
6 Zlín-Malenovice B 4 2 0 2 6 9½ 7 
7 Napajedla C 4 1 2 1 5 12 9 
8 Slavičín C 4 1 2 1 5 8½ 7 
9 Valašské Klobouky B 5 0 0 5 0 2 1 

 
 
     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   06    6. kolo      31.1.2016 

6.1 Valašské Klobouky A 3 - 2 Zlín D, Hlavička 
1 Orsák Radim K 1905 1 : 0 Hronek Martin ZK 1731 
2 Fojtů Vojtěch 1726 0 : 1 Suchánek Kryštof 1674 
3 Tomaštík Jan 1851 1 : 0 Suchánek Hanuš 1260 
4 Hlavička Roman H 1687 0 : 1 Hronek Štěpán 1401 
5 Jurčaga František 1367 + : - - 

 
6.2 Napajedla C 4 - 1 Slavičín C, Blahynka 

1 Blahynka Svatopluk K 1653 1 : 0 Fibich Ondřej ZK 1419 
2 Sedláček Roman V 1460 1 : 0 Petráš Daniel 1229 
3 Polášek Libor 1621 1 : 0 Argaláš Miroslav 1000 
4 Jestříbek Kamil 1453 0 : 1 Kunc Ondřej 1252 
5 Gottwald Pavel 1487 1 : 0 Talach Adam 1000 

6.3 Brumov-Bylnice B 4 - 1 Slavičín B, Častulík 
1 Horňák Michal 1511 0 : 1 Janček Milan V,K 1806 
2 Častulík Jiří V,ZK 1795 1 : 0 Procházka Ludvík H 1664 
3 Juřenčák Josef V 1480 1 : 0 Hofschneider Tomáš 1123 
4 Solař Lukáš 1264 1 : 0 Hofschneider Petr 1091 
5 Machara Radek 1251 + : - - 

 
6.4 Zlín-Malenovice B 4½ - ½ Val. Klobouky B, Tomek 

1 Schwab Zdeněk 1608 ½ : ½ Haboň Martin K 1485 
2 Kadlec František 1291 1 : 0 Lysák Karel 1000 
3 Drábek Pavel 1537 1 : 0 Petrůj Roman 1000 
4 Richvalský Patrik 1541 1 : 0 Ondruška Igor 1000 
5 Černý Michal 1329 1 : 0 Ondruška Martin 1000 

 
 
 

Pořadí po kole 6 
       

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Valašské Klobouky A 6 4 0 2 12 17½ 17 
2 Brumov-Bylnice B 5 3 1 1 10 15½ 13 
3 Zlín D 5 3 0 2 9 16½ 16 
4 Zlín-Malenovice B 5 3 0 2 9 14 11 
5 Napajedla C 5 2 2 1 8 16 13 
6 Horní Lhota 5 2 2 1 8 15½ 13 
7 Slavičín B 6 1 3 2 6 13 11 
8 Slavičín C 5 1 2 2 5 9½ 8 
9 Valašské Klobouky B 6 0 0 6 0 2½ 1 

 
 
 
 
 
 
     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   07    7. kolo      14.2.2016 

7.1 Slavičín B 1 - 4 Zlín-Malenovice B, Sviták 
1 Procházka Ludvík H 1664 0 : 1 Urban Jaroslav 1722 
2 Plášek Jonáš 1275 ½ : ½ Richvalský Patrik 1541 
3 Procházková Lenka 1000 0 : 1 Vaculík Samuel 1335 
4 Ondrašica Lukáš 1000 0 : 1 Černý Michal 1329 
5 Hubík Vladimír 1000 ½ : ½ Šimek Viktor 1250 

7.2 Slavičín C ½ - 4½ Brumov-Bylnice B, Sviták 
1 Peléšek Zdeněk V 1644 0 : 1 Horňák Michal 1511 
2 Petráš Daniel 1229 0 : 1 Častulík Jiří V,ZK 1795 
3 Argaláš Miroslav 1000 ½ : ½ Jedlička František K 1515 
4 Kunc Ondřej 1252 0 : 1 Čermák Petr 1594 
5 Šmotek Štěpán 1000 0 : 1 Machara Radek 1251 

7.3 Zlín D 3½ - 1½ Napajedla C, Hodovský 
1 Suchánek Kryštof 1674 1 : 0 Fridrich Václav 1572 
2 Strojil Jiří V 1787 1 : 0 Blahynka Svatopluk K 1653 
3 Rulík František K 1295 ½ : ½ Jestříbek Martin 1519 
4 Suchánek Hanuš 1260 ½ : ½ Gottwald Pavel 1487 
5 Hronek Štěpán 1401 ½ : ½ Němec Jakub 1312 

7.4 Horní Lhota 1 - 4 Val. Klobouky A, Procházka 
1 Kozubík Lukáš 1000 0 : 1 Jakubál Petr ZK 1852 
2 Žáček Lubomír 1685 ½ : ½ Orsák Radim K 1905 
3 Koutný Libor 1371 ½ : ½ Fojtů Vojtěch 1726 
4 Goša Jiří K 1351 0 : 1 Zůbek Ladislav 1724 
5 Procházka Miroslav 1000 0 : 1 Bistrý Jaromír 1670 

 

 

Pořadí po kole 7 
       

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Valašské Klobouky A 7 5 0 2 15 21½ 20 
2 Brumov-Bylnice B 6 4 1 1 13 20 17 
3 Zlín D 6 4 0 2 12 20 18 
4 Zlín-Malenovice B 6 4 0 2 12 18 14 
5 Napajedla C 6 2 2 2 8 17½ 13 
6 Horní Lhota 6 2 2 2 8 16½ 13 
7 Slavičín B 7 1 3 3 6 14 11 
8 Slavičín C 6 1 2 3 5 10 8 
9 Valašské Klobouky B 6 0 0 6 0 2½ 1 

 
 
 
 
     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   08    8. kolo      28.2.2016 

8.1 Napajedla C 2½ - 2½ Horní Lhota, Blahynka 
1 Fridrich Václav 1572 1 : 0 Kozubík Lukáš 1000 
2 Blahynka Svatopluk K 1653 0 : 1 Žáček Lubomír 1685 
3 Jestříbek Martin 1519 ½ : ½ Koutný Libor 1371 
4 Gottwald Pavel 1487 ½ : ½ Goša Jiří K 1351 
5 Němec Jakub 1312 ½ : ½ Procházka Miroslav 1000 

8.2 Brumov-Bylnice B 2 - 3 Zlín D, Jedlička 
1 Horňák Michal 1511 0 : 1 Hronek Martin ZK 1731 
2 Častulík Jiří V,ZK 1795 0 : 1 Suchánek Kryštof 1674 
3 Jedlička František K 1515 1 : 0 Rulík František K 1295 
4 Čermák Petr 1594 0 : 1 Suchánek Hanuš 1260 
5 Machara Radek 1251 1 : 0 Hronek Štěpán 1401 

8.3 Zlín-Malenovice B 4 - 1 Slavičín C, Tomek 
1 Urban Jaroslav 1722 0 : 1 Fibich Ondřej ZK 1419 
2 Richvalský Patrik 1541 1 : 0 Petráš Daniel 1229 
3 Vaculík Samuel 1335 1 : 0 Argaláš Miroslav 1000 
4 Černý Michal 1329 1 : 0 Kunc Ondřej 1252 
5 Černý Jiří 1000 + : - - 

 
8.4 Valašské Klobouky B 0 - 5 Slavičín B, Haboň 

1 Haboň Martin K 1485 0 : 1 Procházka Ludvík H 1664 
2 Tvarůžek Matěj 1000 0 : 1 Hofschneider Tomáš 1123 
3 Petrůj Roman 1000 0 : 1 Procházková Lenka 1000 
4 Orsák Eduard 1000 0 : 1 Ondrašica Lukáš 1000 
5 - 

 
- : + Hofschneider Petr 1091 

 
 
 
 

Pořadí po kole 8 
       

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Zlín D 7 5 0 2 15 23 21 
2 Zlín-Malenovice B 7 5 0 2 15 22 18 
3 Valašské Klobouky A 7 5 0 2 15 21½ 20 
4 Brumov-Bylnice B 7 4 1 2 13 22 19 
5 Napajedla C 7 2 3 2 9 20 14 
6 Slavičín B 8 2 3 3 9 19 16 
7 Horní Lhota 7 2 3 2 9 19 14 
8 Slavičín C 7 1 2 4 5 11 9 
9 Valašské Klobouky B 7 0 0 7 0 2½ 1 

 
 
 
Poslední kolo (jednotlivé výsledky) bude na serveru Chess-Results zveřejněno až po doručení posledního 
výsledku zápasu. 
 
  
  
    Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Zlín 2015-2016 

Zpravodaj č.   09    9. kolo      20.3.2016 

9.1 Slavičín C 3½ - 1½ Val. Klobouky B, Sviták 
1 Sviták Josef V,K 1887 ½ : ½ Haboň Martin K 1485 
2 Petráš Daniel 1229 0 : 1 Tvarůžek Matěj 1000 
3 Argaláš Miroslav 1000 1 : 0 Petrůj Roman 1000 
4 Kunc Ondřej 1252 1 : 0 Ondruška Igor 1000 
5 Konečný Jan 1000 1 : 0 Ondruška Martin 1000 

9.2 Zlín D 5 - 0 Zlín-Malenovice B, Kocián 
1 Suchánek Kryštof 1674 1 : 0 Vaculík Samuel 1335 
2 Dubovecký Josef 1728 1 : 0 Černý Michal 1329 
3 Rulík František K 1295 1 : 0 Šimek Viktor 1250 
4 Suchánek Hanuš 1260 1 : 0 Černý Jiří 1000 
5 Hronek Štěpán 1401 + : - - 

 
9.3 Horní Lhota ½ - 4½ Brumov-Bylnice B, Procházka 

1 Hanus Aleš 1000 0 : 1 Horňák Michal 1511 
2 Koutný Libor 1371 0 : 1 Častulík Jiří V,ZK 1795 
3 Masař Ladislav 1260 ½ : ½ Jedlička František K 1515 
4 Goša Jiří K 1351 0 : 1 Solař Lukáš 1264 
5 Procházka Miroslav 1000 0 : 1 Holba Josef 1000 

9.4 Valašské Klobouky A 4½ - ½ Napajedla C, Bistrý 
1 Jakubál Petr ZK 1852 1 : 0 Fridrich Václav 1572 
2 Orsák Radim K 1905 1 : 0 Blahynka Svatopluk K 1653 
3 Zůbek Ladislav 1724 ½ : ½ Polášek Libor 1621 
4 Tomaštík Jan 1851 1 : 0 Jestříbek Martin 1519 
5 Brzobohatý Petr 1857 1 : 0 Němec Jakub 1312 

 

Konečná tabulka Z + = - Body Skore Výhry 
1 Zlín D 8 6 0 2 18 28 26 
2 Valašské Klobouky A 8 6 0 2 18 26 24 
3 Brumov-Bylnice B 8 5 1 2 16 26½ 23 
4 Zlín-Malenovice B 8 5 0 3 15 22 18 
5 Napajedla C 8 2 3 3 9 20½ 14 
6 Horní Lhota 8 2 3 3 9 19½ 14 
7 Slavičín B 8 2 3 3 9 19 16 
8 Slavičín C 8 2 2 4 8 14½ 12 
9 Valašské Klobouky B 8 0 0 8 0 4 2 

 
 
 
Družstvu ŠK Zlín D gratuluji k vítězství v soutěži a k postupu do krajské soutěže ! 

Případné námitky k zápasům posledního kola, popř. upozornění na chyby v některém ze zpravodajů sdělte 
prosím do zítřejšího večera! Závěrečnou zprávu soutěže vydám zřejmě během příštího týdne. 

Děkuji za spolupráci v tomto ročníku RPZl !  

 
  
    Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 


